МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8»

ПРИКАЗ
26.09.2018г.								№ 125/01-1
с. Сенгилеевское
Об утверждении списка  избранных членов Управляющего Совета                 МБОУ СОШ №8
В связи с  началом 2018-2019 учебного года, на основании решения общешкольной конференции  (протокол № 1 от 25 сентября 2018 года)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Управляющего Совета:
Родители:
1 а класс -  Филипская Екатерина Федоровна
1 б класс -  Оноприй Надежда Николаевна
2 б класс – Санеева Татьяна Андреевна
2 в класс – Чучкова Мария Александровна
3 а класс – Некрасова Марина Вячеславовна
3 б класс – Бравкова Алеся Николаевна
4а класс – Гундырина Анастасия Сергеевна
4б класс – Молчанова Раиса Викторовна
5 а класс – Гринько Лариса Сергеевна
5 б класс – Полищук Валентина Алексеевна
6 а класс – Шамраева Ирина Валерьевна
6 б класс – Супрунова Марина Юрьевна
7 а класс – Некрасова Марина Вячеславовна
7 б класс – Агаджанян Алена Валерьевна
8   класс – Посевкова Любовь Николаевна
9  класс –  Халирбагинова Хадижат Кунаевна
10 класс – Деревянко  Лариса Борисовна
11 класс – Чернышова Елена Сергеевна

Администрация  школы  и  учителя:
1. Бигеева Л.В. - директор школы
2. Смольнякова О.И. - замдиректора по УВР.
3. Баршакова Т.В. - замдиректора по ВР.
4. Пенцева Е.Н. - руководитель МО учителей начальных классов.
5. Ницыпорович О.Е.  – руководитель МО учителей эстетического цикла.
6. Дворянинова Т.А. - учитель начальных классов
Учащиеся школы:
1. 10 класс – Алиева Мисри, Рыльцева Полина
2. 11 класс – Шабельский Дмитрий, Аненко Роман.
Представители общественности:
1. Стаценко  Валентина Павловна – глава администрации Сенгилеевского с/совета.
2. Якутин Василий Алексеевич – атаман Терского казачества.
3. Демченко Сергей Сергеевич – депутат Сенгилеевской Думы.
4. Бакай Виктор Григорьевич - депутат Сенгилеевской Думы.
5. Дутченко Валентина Владимировна - депутат Сенгилеевской Думы.
6. Отец Алексей  – священнослужитель церкви иконы Казанской Божией Матери.

           Директор МБОУ СОШ №8					Л.В. Бигеева